

FOUR HORSENS ApS

Jessensgade 7
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/04/2018

Lars Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FOUR HORSENS ApS

Jessensgade 7

8700 Horsens

CVR-nr: 36088206

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål og hovedaktiviteter er produktion og salg af produkter indenfor boligindretning.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2017 udgør kr. 1.104.348, mens årets resultat efter skat udgør kr. 270.011.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -202.553.

Det er ledelsens opfattelse, at den fornødne kapital er til rådighed for den fremtidige drift og man aflægger derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2017 er efter bestyrelsens vurdering tilfredsstillende. Der er også klar fremgang at spore i forhold til etableringsårene.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Bestyrelsen forventer en fortsat positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. 270.011 foreslår bestyrelsen overført til næste år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.104.348	793.889
Personaleomkostninger	1	-718.008	-872.336
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-10.124	-10.124
Resultat af ordinær primær drift		376.216	-88.571
Øvrige finansielle omkostninger	3	-29.667	-38.980
Ordinært resultat før skat		346.549	-127.551
Skat af årets resultat	4	-76.538	28.094
Årets resultat		270.011	-99.457
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		270.011	-99.457
I alt		270.011	-99.457

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.717	27.841
Materielle anlægsaktiver i alt	5	17.717	27.841
Deposita		239.200	239.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		239.200	239.200
Anlægsaktiver i alt		256.917	267.041
Råvarer og hjælpematerialer		397.249	411.642
Varebeholdninger i alt		397.249	411.642
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.742	82.000
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		3.750	3.750
Udskudte skatteaktiver		102.802	179.340
Andre tilgodehavender		190.109	39.808
Tilgodehavender i alt		340.403	304.988
Likvide beholdninger		37.940	201.235
Omsætningsaktiver i alt		775.592	917.865
Aktiver i alt		1.032.509	1.184.906

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-327.553	-597.564
Egenkapital i alt		-202.553	-472.564
Gæld til banker		11.601	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		421.725	878.846
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		533.845	513.015
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		267.891	265.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.235.062	1.657.470
Gældsforpligtelser i alt		1.235.062	1.657.470
Passiver i alt		1.032.509	1.184.906

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Lønninger og gager	661.214	853.921
Udgifter til social sikring	11.520	17.193
Andre personaleomkostninger	45.274	1.222
	718.008	872.336

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 2 medarbejdere, hvilket er et fald på 1 ansat i forhold til sidste år.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktøren.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.124	10.124
Afskrivninger i alt	10.124	10.124

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 29.667 vedrører kr. 20.830 renter på mellemværender med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	77.198	-27.962
Ændring af udskudt skat	-660	-132
	76.538	-28.094

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i a-conto skat.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	50.620
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.620
Af- og nedskrivning primo	22.779
Årets afskrivning	10.124
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	32.903
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.717

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at den fornødne likviditet, og finansieringen til den fortsatte drift, stadig kan tilvejebringes. Årsregnskabet aflægges derfor under fortsat drift for øje.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en månedlig huslejeoplygtelse på kr. 21.667 excl. moms. Lejemålet har et gensidigt opsigelsesvarsel på 6 måneder, og det kan først opsiges fra den 1/7 2020.

Desuden har selskabet en månedlig leasingforpligtelse vedrørende diverse inventar og driftsmidler på kr. 6.130 excl. moms. Der resterer 10 ud af 48 ydelser på denne aftale.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank har pengeinstituttet fordret solidarisk selvskyldnerkaution af både direktør Torben Sørensen og bestyrelsesmedlem Lars Sørensen. Herudover har LS Holding, Århus ApS stillet sikkerhed i form af deponering af kontomidler og værdipapirer. Dette er uændret fra tidligere år.